INSTRUÇÃO NORMATIVA UNIFESSPA/NAIA 01/2023

4ª SELEÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA/Unifesspa, torna público a

homologação final das inscrições para a 4ª seleção da Instrução Normativa

Unifesspa/Naia 01/2023 - Auxílio Financeiro para Aquisição de Equipamentos de

Tecnologia Assistiva para discentes público da Educação Especial.

Campus - Marabá

Candidatos Deferidos

Marabá, 08 de janeiro de 2024.

Samuel de Almeida Mendes - Chefe do Departamento de Inclusão Acadêmica
Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - Portaria n° 2114/2023

Nº Candidato Curso

1 202040501009 Saúde Coletiva